í'f
. ;4.; Í$.

:,, ~~ J
'~, - / .• •' Câmara Municipal de Viana do Castelo

,., 1,·,""' ,..,.:, .....

Ata n.º 1

Concurso Público para Concessão de Exploração

do Estabelecimento de Bebidas de Apoio ao Pavilhão José Natário

No dia vinte e três de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas 14h30,

reuniu na Câmara Municipal de Viana do Castelo a Comissão nomeada no âmbito do

concurso público para Concessão de Exploração do Estabelecimento de Bebidas de

Apoio ao Pavilhão José Natário, composto pelo Dr. Luís Filipe Neiva Marques, que

preside, Arq.ª Marta Monteiro e Dr." Ariana Ribeiro, para responder ao pedido

apresentado pela empresa Petinga Doce, Lda, que se anexa à presente ata e se

transcreve:

«Em nome da Petinga Doce, Lda, como possfrel candidata ao concurso, venho
por este meio solicitar o em·io do projeto das obras de remodefaçào do espaço
em questào. no.formato AutoCad 011 em 3D, com as respetims medidas de cada
inten•ençào necessária e exposta no mapa de quantidades para um possível
est11do mais detalhado das mesmas. »

A Comissão deliberou disponibilizar, junto às peças do concurso, no site da

Câmara Municipal, o ficheiro sol icitado, de modo a que o mesmo seja acessível por

todos os interessados no procedimento, tal como dispõe o n.º 3 do artigo 11.º do

Programa do Concurso.

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, a Comissão deu por encerrada a reunião.

(Dr. Luís Filipe Neiva Marques) (Arq.ª Ma11a Monteiro) (Dr.ª Ariana Ribeiro)

Catarina Ferreira

Assunto: FW: Concessão de exploração do estabelecimento de bebidas de apoio ao Pavilhão
José Natário

De: Petingadoce <geral@petingadoce.com>
Enviada: 8 de fevereiro de 2024 15:39
Para: Catarina Ferreira <catarinaferreira@cm-viana-castelo.pt>
Cc: >
Assunto: Concessão de exploração do estabelecimento de bebidas de apoio ao Pavilhão José Natário

Boa tarde,

Em nome da Pe nga Doce, Lda, como possível candidata ao concurso, venho por este meio solicitar o envio do
projeto das obras de remodelação do espaço em questão, no formato AutoCad ou em 3D, com as respe vas
medidas de cada intervenção necessária e exposta no mapa de quan dades para um possível estudo mais detalhado
das mesmas.

Obrigado!

Com os melhores cumprimentos,

Pedro Cunha

1

mailto:catarinaferreira@cm-viana-castelo.pt
mailto:geral@petingadoce.com